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
nm-es, 2 szobás, gázfûtéses ikerház-fél
(üres, azonnal beköltözhetõ) eladó, ár: 8,5
millió Ft;
NAGYTARCSÁN 4 lakásos társasházból egy
2 szintes, 105 nm-es, 3 szoba, étkezõs, 2 für-
dõszobás új ház eladó (HITEL, SZOC. POL.
FELVEHETÕ), ár: 17,5 millió Ft;
CSÖMÖRÖN ikertelken 2 szintes, 74+42
nm-es, szerkezetkész ikerház eladó, ár: 16
millió Ft;
KEREPESEN, állomáshoz közel, 150 n-öl tel-
ken 2+1 szintes (szuterén +72+52 nm-es), 3
szoba, összkomfortos, összközmûves,
1984-ben épült családi ház (mögötte 54
nm-es mûhely) eladó, irányár: 21,5 millió Ft;
KEREPESEN ÚJ 4 lakásos társasház külön
kis udvarrésszel, egyenként 2+1 szintes, szu-
terén garázs+2x50 nm lakószint (4 szoba, 2
fürdõszobás) családi ház eladó (HITEL,
SZOC.POL. FELVEHETÕ). Ára:
szerkezetkészen (külsõ nyílászárókkal, külsõ
színezéssel) 20-22 millió Ft, teljesen készen
25-28 millió Ft;
NAGYTARCSÁN 836 nm-es telken 1 szintes,

130 nm (+ 36 nm garázs), 4 szoba, 2 fürdõ-
szobás, összközmûves, 2001-ben épült,
amerikai stílusú, igényes családi ház eladó,
ár: 45 millió Ft;
KISTARCSA, Kerepes környékén építési tel-
kek 9-10 millió Ft-tól, lakótelepi lakások 10
millió Ft-tól, bontásra ítélt házak 12 millió
Ft-tól, családi házak 13 millió Ft-tól, 2-3 éves
ikerházak 22 millió Ft-tól, ÚJÉPÍTÉSÛ ikerhá-
zak 22-30 millió Ft-ig, többgenerációs házak
25-50 millió Ft-ig, iparterületek, szántók nagy
választékban eladók.
Iparterületek, szántók nagy választékban el-
adók.
Stefán BT. Ingatlaniroda,
Kistarcsa, Szabadság út 54. (a Zsófialigeti
HÉV-állomással szembeni sárga üzletház-
ban), tel: 06-28-552-290, 06-70-314-1847,
E-mail:stefanbt@vnet.hu
Honlap: http://invitel.hu/stefanbt

I. Ingatlaniroda kínálatából:
Bacsó Beáta 06-30-257-9890
XVI. ker. Petõfi kertben 330 n-öl telken 160
nm-es, egyszintes ház (nappali, 3,5 szoba, 3
fürdõszoba, garázs) eladó vagy kiadó. Irány-
ár: 54,9 millió Ft vagy 290 ezer Ft/hó;
XVI. kerületben két utcára nyíló épülõ ikerház
130 n-öl telekrésszel, 145 nm két szinten, me-
diterrán stílusú (nappali, 4 háló, garázs) el-
adó. Ár: 44,9 millió Ft;
XVI. kerületben 158 n-öl telekkel 135 nm-es
ikerház (nappali, 1+2 félszoba, garázs, te-
rasz) eladó. Irányár: 32 millió Ft;
IPARI INGATLAN eladó XVI. ker. forgalmas
úton 195 nm-es, 3 üzlet, 2 szobás lakás, ami
irodának is alkalmas, 2 autónak garázs, riasz-
tó, 3 telefonvonal. Irányár: 54millió Ft;
XVI. kerületben épülõ SORHÁZI lakások
csendes utcában (120 nm két szinten, nappa-
li, 4 háló, 2 fürdõszoba, kocsibeálló). Ár: 30,6
millió Ft.

Soltész Éva 06-20-981-9497
KEREPESEN HÉV-hez közel ÚJÉPÍTÉSÛ,
egyszintes ház 550 nm-es telken (130 nm-es,
amerikai konyhás nappali, 3 háló) eladó.
Irányár: 27millió Ft;
KEREPESEN újépítésû iker-fél (114 nm,
3+félszoba, konyha, nappali, étkezõ) jó közle-
kedési lehetõséggel eladó, irányár: 24,5 millió
Ft;
CSÖMÖRÖN újépítésû, mediterrán stílusú
IKER-FÉL 344 nm-es telekkel (155 nm, két
szinten 4 szoba, konyha, étkezõ, 25 nm te-
rasz, 25 nm erkély, elektromos kapuk, szau-
na, kandalló, hidromasszázs kád) eladó,
irányár: 39,9 millió Ft;
KISTARCSÁN felújított, kétgenerációs ház
külön bejárattal 150 n-öl telken (200 nm-en 6
szoba, 2 nappali, 2 konyha, garázs, pince). el-
adó, irányár: 31,5 millió Ft.

Valter Henriett 06-20-335-4293
XVI. ker. Mátyásföldön 35 nm-es, 1,5 szobás,
szép állapotú lakás beépített bútorokkal, ko-
csi-beállóval eladó;
XVI. ker. Corvinus parkban 63 nm-es, 2,5
szobás, egyedi fûtésû lakás sürgõsen eladó,
irányár: 15,7 millió Ft;
XVI. ker. Jókai lakótelepen 64 nm-es, 1+2 fél-
szobás, felújított, földszinti, parkra nézõ lakás
eladó, irányár: 13,8 millió Ft;
XVI. Petõfi-kertben 640 nm-es telek 20 méte-
res utcafronttal, bontandó házzal eladó, irány-
ár: 23,9 millió Ft.
I. Ingatlaniroda a Jókai Irodaházban,
Tai Mir Kft, 1165 Bp. Jókai út 6. fszt. 8.
Tel: 407-5097, Fax: 407-3909
Mobil: 06-30-257-9890, 06-20-335-4293
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IngatlanirodaIngatlaniroda

XIV., XV., XVI., XVII. ker.

Csömör, Kerepes, Göd,
Fót, Dunakeszi

területérõl ingatlanokat
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